

積算の内訳
令和4年度

来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事（その2）

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

積算内訳表

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					5,704,724	
電子応用設備					858,343	
CCTV設備工					858,343	
CCTV装置撤去工					858,343	
既設みなとカメラ等撤去					171,030	
1 みなとカメラ撤去		台	1.00	54,630	54,630	
2 保安器撤去		個	1.00	3,150	3,150	
3 アンカーボルト切断		本	4.00	545	2,180	
4 ぶれ補正装置撤去		台	1.00	5,818	5,818	
5 文字発生器撤去		台	1.00	5,818	5,818	
6 エンコーダ撤去		台	1.00	5,818	5,818	
7 通信コンバータ撤去		台	2.00	5,818	11,636	
8 リモート電源撤去		台	1.00	5,818	5,818	
9 L2スイッチ撤去		台	1.00	19,780	19,780	
10 リモートI/O撤去		台	1.00	5,818	5,818	
11 リミットスイッチ撤去		台	1.00	5,818	5,818	

積算内訳表

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
12 耐雷トランス撤去		台	1.00	5,734	5,734	
13 温調制御器撤去		台	1.00	16,800	16,800	
14 デコーダ撤去		台	1.00	5,818	5,818	
15 映像分配器撤去		台	1.00	4,684	4,684	
16 アナログ録画装置撤去		台	1.00	11,710	11,710	
みなとカメラ等設置					241,027	
17 みなとカメラ設置		台	1.00	54,630	54,630	
18 保安器据付	信号用	個	1.00	3,150	3,150	
19 保安器据付	制御信号用	個	1.00	3,150	3,150	
20 保安器据付	電源用	個	1.00	3,150	3,150	
21 コンクリートアンカーボルト設置		本	4.00	1,916	7,664	
22 ぶれ補正装置据付		台	1.00	5,818	5,818	
23 文字発生器据付		台	1.00	5,818	5,818	
24 エンコーダ据付		台	1.00	5,818	5,818	
25 通信コンバータ据付		台	1.00	5,818	5,818	
26 リモート電源据付		台	1.00	5,818	5,818	

積算内訳表

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
27 L2スイッチ据付		台	1.00	19,780	19,780	
28 環境監視装置据付		台	1.00	5,818	5,818	
29 無停電電源装置据付・調整		台	1.00	39,590	39,590	
30 耐雷トランス据付		台	1.00	5,734	5,734	
31 機側盤用空調機据付		台	1.00	16,800	16,800	
32 ルータ据付		台	1.00	7,026	7,026	
33 スペーサー据付		台	1.00	4,542	4,542	
34 デコーダ据付		台	1.00	5,818	5,818	
35 DVI/SDI変換器据付		台	1.00	11,710	11,710	
36 ダウンコンバータ据付		台	1.00	6,981	6,981	
37 映像記録装置据付		台	1.00	11,710	11,710	
38 映像分配器据付		台	1.00	4,684	4,684	
みなとカメラ等調整					210,867	
39 みなとカメラ調整		台	1.00	17,380	17,380	
40 ぶれ補正装置調整		台	1.00	6,981	6,981	
41 文字発生器調整		台	1.00	6,981	6,981	

積算内訳表

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
42 エンコーダ調整		台	1.00	6,981	6,981	
43 通信コンバータ調整		台	1.00	6,981	6,981	
44 リモート電源装置調整		台	1.00	6,981	6,981	
45 L2スイッチ調整		台	1.00	23,860	23,860	
46 環境監視装置調整		台	1.00	58,180	58,180	
47 ルータ調整		台	1.00	10,430	10,430	
48 デコーダ調整		台	1.00	6,981	6,981	
49 DVI/SDI変換器調整		台	1.00	10,430	10,430	
50 ダウンコンバータ調整		台	1.00	6,981	6,981	
51 映像記録装置調整		台	1.00	31,290	31,290	
52 映像分配器調整		台	1.00	10,430	10,430	
配線・配管撤去工					6,957	
53 低圧電力ケーブル撤去		m	2.48	924	2,291	
54 絶縁電線撤去		m	2.48	199	493	
55 制御用ケーブル撤去		m	2.48	924	2,291	
56 同軸ケーブル撤去		m	2.48	759	1,882	

積算内訳表

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
配線・配管工					31,562	
57 低圧電力用ケーブル配線		m	2.93	900	2,637	
58 絶縁電線配線		m	2.93	221	647	
59 制御用ケーブル配線		m	2.93	1,146	3,357	
60 制御ケーブル(端子接続)		箇所	2.00	7,350	14,700	
61 同軸ケーブル敷設		m	2.93	1,576	4,617	
62 同軸ケーブル敷設(端末処理)		箇所	2.00	2,802	5,604	
総合調整					184,620	
63 総合調整		式	1.00	69,520	69,520	
64 システム・インテグレーション		式	1.00	115,100	115,100	
輸送(電気)					12,280	
65 輸送費(電気)		台	1.00	12,280	12,280	
間接工事費の対象					4,846,381	
機器間接費					4,846,381	
機器間接費					4,846,381	
機器間接費					4,846,381	

積算内訳表

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
66 技術者間接費		式	1.00	364,276	364,276	
67 機器管理費		式	1.00	4,482,105	4,482,105	

総括表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
工場製作原価					210,000	
直接工事費					5,704,724	
間接工事費	101,000 + 428,000				529,000	
共通仮設費(計)	80,000 + 21,000				101,000	
共通仮設費(率)	858,343 × 9.41%				80,000	
現場環境改善費	858,343 × 2.56%				21,000	
現場管理費	959,343 × 44.65%				428,000	
工事原価	210,000 + 5,704,724 + 529,000				6,443,724	
一般管理費等	6,443,724 × 23.03%				1,480,199	
契約保証費	6,443,724 × 0.04%				2,577	
機器単体費					40,630,000	
輸送費					83,500	
工事価格	6,443,724 + 1,480,199 + 2,577 + 40,713,500				48,640,000	
消費税等相当額	48,640,000 × 10.00%				4,864,000	
請負工事費	48,640,000 + 4,864,000				53,504,000	

代価表・施工パッケージ

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

番号：1

名称：みなとカメラ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	23,420.00	35,130		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9t吊	日	0.500	39,000.00	19,500		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	54,630.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			54,630.00	54,630		

番号：2

名称：保安器撤去

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.150	21,000.00	3,150		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	3,150.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			3,150.00	3,150		

番号：3

名称：アンカーボルト切断

本(10本)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.300	18,170.00	5,451		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,451.00	0		
合 計	作業能力：10.00本			545.00	5,451		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

番号：4

名称：ぶれ補正装置撤去

台(1台)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	34,760.00	3,476		
電気通信技術員		人	0.100	23,420.00	2,342		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,818.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,818.00	5,818		

番号：5

名称：文字発生器撤去

台(1台)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	34,760.00	3,476		
電気通信技術員		人	0.100	23,420.00	2,342		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,818.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,818.00	5,818		

番号：6

名称：エンコーダ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	34,760.00	3,476		
電気通信技術員		人	0.100	23,420.00	2,342		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,818.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,818.00	5,818		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

番号：7

名称：通信コンバータ撤去

台 (1台)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	34,760.00	3,476		
電気通信技術員		人	0.100	23,420.00	2,342		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,818.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,818.00	5,818		

番号：8

名称：リモート電源撤去

台 (1台)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	34,760.00	3,476		
電気通信技術員		人	0.100	23,420.00	2,342		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,818.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,818.00	5,818		

番号：9

名称：L2スイッチ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.340	34,760.00	11,818		
電気通信技術員		人	0.340	23,420.00	7,962		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	19,780.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			19,780.00	19,780		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

番号：10

名称：リモートI/O撤去

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	34,760.00	3,476		
電気通信技術員		人	0.100	23,420.00	2,342		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,818.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,818.00	5,818		

番号：11

名称：リミットスイッチ撤去

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	34,760.00	3,476		
電気通信技術員		人	0.100	23,420.00	2,342		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,818.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,818.00	5,818		

番号：12

名称：耐雷トランス撤去

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.200	18,170.00	3,634		
電工		人	0.100	21,000.00	2,100		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,734.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,734.00	5,734		

代価表・施工パッケージ

番号：13

名称：温調制御器撤去

台(1台)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.800	21,000.00	16,800		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	16,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			16,800.00	16,800		

番号：14

名称：デコーダ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	34,760.00	3,476		
電気通信技術員		人	0.100	23,420.00	2,342		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,818.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,818.00	5,818		

番号：15

名称：映像分配器撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	23,420.00	4,684		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	4,684.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			4,684.00	4,684		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

番号：16

名称：アナログ録画装置撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	23,420.00	11,710		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,710.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			11,710.00	11,710		

番号：17

名称：みなとカメラ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	23,420.00	35,130		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9t吊	日	0.500	39,000.00	19,500		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	54,630.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			54,630.00	54,630		

番号：18

名称：保安器据付 信号用

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.150	21,000.00	3,150		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,150.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			3,150.00	3,150		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

番号：19

名称：保安器据付 制御信号用

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.150	21,000.00	3,150		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	3,150.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			3,150.00	3,150		

番号：20

名称：保安器据付 電源用

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.150	21,000.00	3,150		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	3,150.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			3,150.00	3,150		

番号：21

名称：コンクリートアンカーボルト設置

本(10本)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.300	18,170.00	5,451		
コンクリートアンカーボルト	スリーブ打込式 M16	式	1.000	13,700.00	13,700		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	19,151.00	9		
合 計	作業能力：10.00本			1,916.00	19,160		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

番号：22

名称：ぶれ補正装置据付

台(1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	34,760.00	3,476		
電気通信技術員		人	0.100	23,420.00	2,342		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,818.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,818.00	5,818		

番号：23

名称：文字発生器据付

台(1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	34,760.00	3,476		
電気通信技術員		人	0.100	23,420.00	2,342		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,818.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,818.00	5,818		

番号：24

名称：エンコーダ据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	34,760.00	3,476		
電気通信技術員		人	0.100	23,420.00	2,342		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,818.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,818.00	5,818		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

番号：25

名称：通信コンバータ据付

台(1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	34,760.00	3,476		
電気通信技術員		人	0.100	23,420.00	2,342		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,818.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,818.00	5,818		

番号：26

名称：リモート電源据付

台(1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	34,760.00	3,476		
電気通信技術員		人	0.100	23,420.00	2,342		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,818.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,818.00	5,818		

番号：27

名称：L2スイッチ据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.340	34,760.00	11,818		
電気通信技術員		人	0.340	23,420.00	7,962		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	19,780.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			19,780.00	19,780		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

番号：28

名称：環境監視装置据付

台(1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	34,760.00	3,476		
電気通信技術員		人	0.100	23,420.00	2,342		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,818.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,818.00	5,818		

番号：29

名称：無停電電源装置据付・調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	34,760.00	17,380		
電気通信技術員		人	0.500	23,420.00	11,710		
電工		人	0.500	21,000.00	10,500		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	39,590.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			39,590.00	39,590		

番号：30

名称：耐雷トランス据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.100	21,000.00	2,100		
普通作業員		人	0.200	18,170.00	3,634		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,734.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,734.00	5,734		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

番号：31

名称：機側盤用空調機据付

台(1台)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.800	21,000.00	16,800		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	16,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			16,800.00	16,800		

番号：32

名称：ルータ据付

1台

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.300	23,420.00	7,026		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	7,026.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			7,026.00	7,026		

番号：33

名称：スペーサー据付

台(1台)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.250	18,170.00	4,542		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	4,542.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			4,542.00	4,542		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

番号：34

名称：デコーダ据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	34,760.00	3,476		
電気通信技術員		人	0.100	23,420.00	2,342		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,818.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,818.00	5,818		

番号：35

名称：DVI/SDI変換器据付

台（1台）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	23,420.00	11,710		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,710.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			11,710.00	11,710		

番号：36

名称：ダウンコンバータ据付

台（1台）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	34,760.00	4,171		
電気通信技術員		人	0.120	23,420.00	2,810		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,981.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,981.00	6,981		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

番号 : 37

名称 : 映像記録装置据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	23,420.00	11,710		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	11,710.00	0		
合 計	作業能力 : 1.00台			11,710.00	11,710		

番号 : 38

名称 : 映像分配器据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	23,420.00	4,684		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	4,684.00	0		
合 計	作業能力 : 1.00台			4,684.00	4,684		

番号 : 39

名称 : みなとカメラ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	34,760.00	17,380		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	17,380.00	0		
合 計	作業能力 : 1.00台			17,380.00	17,380		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

番号：40

名称：ぶれ補正装置調整

台(1台)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	34,760.00	4,171		
電気通信技術員		人	0.120	23,420.00	2,810		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	6,981.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,981.00	6,981		

番号：41

名称：文字発生器調整

台(1台)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	34,760.00	4,171		
電気通信技術員		人	0.120	23,420.00	2,810		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	6,981.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,981.00	6,981		

番号：42

名称：エンコーダ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	34,760.00	4,171		
電気通信技術員		人	0.120	23,420.00	2,810		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	6,981.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,981.00	6,981		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

番号：43

名称：通信コンバータ調整

台 (1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	34,760.00	4,171		
電気通信技術員		人	0.120	23,420.00	2,810		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	6,981.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,981.00	6,981		

番号：44

名称：リモート電源装置調整

台 (1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	34,760.00	4,171		
電気通信技術員		人	0.120	23,420.00	2,810		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	6,981.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,981.00	6,981		

番号：45

名称：L2スイッチ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.410	34,760.00	14,251		
電気通信技術員		人	0.410	23,420.00	9,602		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	23,853.00	7		
合 計	作業能力：1.00台			23,860.00	23,860		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

番号：46

名称：環境監視装置調整

台(1台)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	34,760.00	34,760		
電気通信技術員		人	1.000	23,420.00	23,420		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	58,180.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			58,180.00	58,180		

番号：47

名称：ルータ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	34,760.00	10,428		
電気通信技術員		人	0.000	23,420.00	0		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	10,428.00	2		
合 計	作業能力：1.00台			10,430.00	10,430		

番号：48

名称：デコーダ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	34,760.00	4,171		
電気通信技術員		人	0.120	23,420.00	2,810		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	6,981.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,981.00	6,981		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

番号：49

名称：DVI/SDI変換器調整

台(1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	34,760.00	10,428		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	10,428.00	2		
合 計	作業能力：1.00台			10,430.00	10,430		

番号：50

名称：ダウンコンバータ調整

台(1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	34,760.00	4,171		
電気通信技術員		人	0.120	23,420.00	2,810		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	6,981.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,981.00	6,981		

番号：51

名称：映像記録装置調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.900	34,760.00	31,284		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	31,284.00	6		
合 計	作業能力：1.00台			31,290.00	31,290		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

番号：52

名称：映像分配器調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	34,760.00	10,428		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	10,428.00	2		
合 計	作業能力：1.00台			10,430.00	10,430		

番号：53

名称：低圧電力ケーブル撤去

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	4.400	21,000.00	92,400		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	92,400.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			924.00	92,400		

番号：54

名称：絶縁電線撤去

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.950	21,000.00	19,950		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	19,950.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			199.00	19,950		

番号：55

名称：制御用ケーブル撤去

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	4.400	21,000.00	92,400		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	92,400.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			924.00	92,400		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

番号：56

名称：同軸ケーブル撤去

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	23,420.00	2,342		
電工		人	0.250	21,000.00	5,250		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,592.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			759.00	7,592		

番号：57

名称：低圧電力用ケーブル配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	21,000.00	69,300		
架橋ポリ絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 3.5mm22心	m	100.000	207.50	20,750		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	90,050.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			900.00	90,050		

番号：58

名称：絶縁電線配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.720	21,000.00	15,120		
600Vビニル絶縁電線	IV 3.5mm2	m	100.000	70.05	7,005		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	22,125.00	5		
合 計	作業能力：100.00m			221.00	22,130		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

番号：59

名称：制御用ケーブル配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気		人	3.300	21,000.00	69,300		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル	CVV 1.25mm ² 12心	m	100.000	453.00	45,300		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	114,600.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			1,146.00	114,600		

番号：60

名称：制御ケーブル(端子接続)

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気		人	0.350	21,000.00	7,350		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	7,350.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			7,350.00	7,350		

番号：61

名称：同軸ケーブル敷設

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	23,420.00	4,684		
電気		人	0.500	21,000.00	10,500		
同軸ケーブル	S-5C-FB	m	10.000	57.20	572		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	15,756.00	4		
合 計	作業能力：10.00m			1,576.00	15,760		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

番号：62

名称：同軸ケーブル敷設(端末処理)

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.030	23,420.00	702		
電工		人	0.100	21,000.00	2,100		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,802.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			2,802.00	2,802		

番号：63

名称：総合調整

1各種当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	2.000	34,760.00	69,520		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	69,520.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			69,520.00	69,520		

番号：64

名称：システム・インテグレーション

1各種当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
SI電気通信技術者		人	3.310	34,760.00	115,055		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	115,055.00	45		
合 計	作業能力：1.00式			115,100.00	115,100		

番号：65

名称：輸送費(電気)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運送料金(電気)		台	1.000	12,280.00	12,280		
合 計	作業能力：1.00台			12,280.00	12,280		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事(その2)

番号：66

名称：技術者間接費

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術者間接費		式	1.000	364,276.92	364,276		
合 計	作業能力：1.00式			364,276.00	364,276		

番号：67

名称：機器管理費

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		式	1.000	4,482,105.62	4,482,105		
合 計	作業能力：1.00式			4,482,105.00	4,482,105		